
Boxen 74 ApS

CVR-nr.: 41015349

Hørhavevej 53
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2026

Jesper Daugaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boxen 74 ApS
Hørhavevej 53
8270 Højbjerg
e-mailadresse: jesper.daugaard@sinoscan.com
CVR-nr.: 41015349
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomheden har fortsat sit konsulentarbejde og har fokuseret på kerneydelser inden for organisationsrådgivning. Dette har givet en omsætning på budget niveau og vurderes hensigtsmæssigt.

Virksomheden har flyttet kontor og haft nogle omkostninger til kontorindretning og sikrer fornuftige arbejdsvilkår, hvorfor resultatet er lavere end forventet

Forventningerne til 2026 er en svag stigning i omsætning og en betydelige stigning i indtjeningen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		146.982	143.880
Eksterne omkostninger		-131.948	-95.568
Bruttoresultat		15.034	48.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.034	0
Resultat af ordinær primær drift		10.000	48.312
Øvrige finansielle omkostninger		0	-29.141
Ordinært resultat før skat		10.000	19.171
Skat af årets resultat		-2.200	-4.218
Årets resultat		7.800	14.953
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	12.700
Overført resultat		-22.200	2.253
I alt		7.800	14.953

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.917	21.951
Materielle anlægsaktiver i alt		16.917	21.951
Anlægsaktiver i alt		16.917	21.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	72.312
Tilgodehavender moms og afgifter		0	19.628
Tilgodehavender i alt		0	91.940
Likvide beholdninger		77.572	140
Omsætningsaktiver i alt		77.572	92.080
AKTIVER I ALT		94.489	114.031

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		22.729	20.476
Overført resultat		-22.200	2.253
Forslag til udbytte		30.000	12.700
Egenkapital i alt		70.529	75.429
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.184
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		10.000	14.700
Skyldig selskabsskat		2.200	4.218
Skyldig moms og afgifter		11.760	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.960	38.602
Gældsforpligtelser i alt		23.960	38.602
PASSIVER I ALT		94.489	114.031

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret